
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 07.11.2023 № 10/16 

 

Об утверждении направления экономии 

средств дополнительных мероприятий 

по социально-экономическому развитию 

района Вешняки города Москвы  

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая обращение главы управы 

района Вешняки от 02.11.2023 № ВД-649/3, 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить направление экономии средств дополнительных мероприятий 

по социально-экономическому развитию района Вешняки города Москвы 

на приобретение театральных билетов для льготных категорий граждан района 

Вешняки города Москвы в размере 307 386 (триста семь тысяч триста восемьдесят 

шесть) рублей 37 копеек. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного 

округа и управу района Вешняки города Москвы в течение трех дней со дня его 

принятия.  

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Вешняки в городе Москве А.Н. Савидова. 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки                   А. Н. Савидов 

 

http://www.veshnyaki.su/

